
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18 имени В.М. Женко

(МБОУ СОШ № 18)

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                            № 65-д
п. Дубовка

О создании бракеражной комиссии
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», положением о бракеражной комиссии, 
программой производственного контроля МБОУ СОШ № 18, с целью осуществления 
контроля за качеством готовой пищевой продукции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель: Костюченко Е.Д., директор

Члены комиссии: Виноградова Л.И.., заведующий хозяйством;

  Шепелева С.Н., зам. директора по ВР;

Валиулина А.А. медсестра;

Кузнецова Н.И., председатель профкома
2. Бракеражной комиссии:
 в дни работы МБОУ СОШ № 18 контролировать качество готовых блюд, 

приготовленных на пищеблоке МБОУ СОШ № 18;
 руководствоваться в своей деятельности нормативными правовыми актами 

Российской Федерации, нормативными и распорядительными актами 
местных органов управления образованием, Уставом и Положением о 
бракеражной комиссии МБОУ СОШ № 18;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                         

Директор_______________________________Е.Д.Костюченко

С приказом ознакмлены:_____________________________________________________

__________________________________________________________________________


		2024-12-09T18:35:18+0300
	МБОУ СОШ №18
	Елена Дмитриевна Костюченко
	Я подтверждаю этот документ




